
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
10

-4
-2

02
4

 

C
V

E
 2

02
41

00
70

25
3

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Document signat electrònicament  1 / 1

Règim interior - Hisenda Núm. Expedient: 2024/2969   

EDICTE 

L’Ajuntament en Ple, en sessió celebrada el 4 d’abril de 2024, va aprovar inicialment l’expedient de 

crèdits extraordinaris i suplement de crèdits finançat amb baixes per anul·lació 15/2024, del 

pressupost de la corporació corresponent a l’exercici de 2024 (Pressupost 2023 prorrogat).

De conformitat amb el que preveu l’article 177.2 del RDL 2/2004, de 5 de març, pel que s’aprova el

Text refós de la Llei reguladora de les hisendes locals, l’expedient es sotmet a informació pública 

pel termini de quinze dies hàbils, comptats des de l’endemà de la publicació del present edicte al 

Butlletí Oficial de la Província, als efectes d’examen i, si s’escau, presentació de reclamacions, 

significant que, cas de no produir-se aquestes, l’expedient de modificació pressupostària s’elevarà 

a definitiva sense necessitat d’adoptar ulterior acord. 

L'expedient es podrà consultar de forma telemàtica, a través de l’e-Tauler de l’Ajuntament de 

Tordera ( https://tauler.seu.cat/inici.do?idens=828450006) , accessible des la pàgina web 

municipal (www.tordera.cat) o de la Seu Electrònica (https://www.seu-e.cat/ca/web/tordera/).

El que es publica per a general coneixement, a Tordera, a data de signatura electrònica.

Així ho disposa i signa Elisabet Megias Pinós, l’alcaldessa-presidenta, davant meu, Marta Portella 

Nogué, la secretària .

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web:

Codi Segur de Validació 072bf32595c942a78396a04543a0415e001

Url de validació https://oac.tordera.cat/verificadorfirma

Metadades Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original
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